
 

 
1	di	2	
	

 

PLACEMENT	OFFICE	–	CAREER	SERVICE	

Decreto	rettorale	

Classificazione:	V/6	

N.	allegati:	2	

	
	
BANDO	 PER	 L’ATTIVAZIONE	 DI	 MASSIMO	 N.	 10	 (dieci)	 CONTRATTI	 DI	 APPRENDISTATO	 DI	 ALTA	
FORMAZIONE	E	RICERCA	PRESSO	ENGINEERING	INGEGNERIA	INFORMATICA	S.P.A.	
	

	
IL	RETTORE	

	
• Viste	le	leggi	sull’istruzione	universitaria;	
• visto	il	Decreto	Legislativo	15	giugno	2015	n.	81	capo	V	relativo	all’apprendistato	ed	in	particolare	

l’art.	45;	
• visto	lo	Statuto	dell’Università	degli	Studi	di	Siena;	
• visto	il	Protocollo	di	 Intesa	tra	Università	degli	Studi	di	Siena	e	Engineering	Ingegneria	Informatica	

S.p.A.,	per	l’attivazione	del	contratto	di	alta	formazione	e	ricerca	firmata	in	data	24	aprile	2018	sulla	
base	della	delibera	del	Consiglio	di	amministrazione	del	20	aprile	2018;	

• considerato	che	la	selezione	e	la	nomina	dei	vincitori	sono	di	competenza	di	Engineering	Ingegneria	
Informatica	S.p.A.;	

• effettuati	i	controlli	previsti	
	

	
DECRETA	

	
l’emanazione	del	bando	per	massimo	n.	10	(dieci)	contratti	di	apprendistato	di	alta	formazione	e	ricerca	
presso	Engineering	Ingegneria	Informatica	S.p.A.	
	
	
Siena,	data	della	firma	digitale	
	
	
	
Il	Rettore	
FIRMATO	Francesco	Frati	
	
	
Visto	
Il	Direttore	generale	vicario	
Giovanni	Colucci	
	



 

 
2	di	2	
	

 

	
Visto	
Il	responsabile	del	procedimento	
Valentina	Tinacci	
	
	
Visto	
Il	responsabile	della	Divisione	orientamento,	sostegno	allo	studio	e	Career	Service	
Laura	Berni	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
ALLEGATI	

1. Bando	
2. Modulo	di	domanda	

valentina tinacci� 9/5/y 16:41
Commenta [1]: Ancora da fare, aspettiamo di 
definire i requisiti 


